Aanleg kunstgrasveld sportpark De Grindslag Wehl

Investeringsplan

Investeringsposten bedrag

excl. btw btw

€ €
Aanlegkosten kunsgras 311.000 65.310
Ophogen veld 3incl.di 15.000 3.150
Aanschaf + plaatsen dt 4.132 868
Aanlegkosten pannave - -
Aanschaf doelen pann: 2.000 420
Aanschaf machines 10.000 2.100
Kosten materialen eige 3.000 630
Kosten vergunningen 1.000 -

Kosten garantiestelling 4.640 -

Verwijderen groenstro 6.100 1.281
Onvoorzien 5.000 -
361.872 73.759

Maximaal te financieren op basis van huidige btw-wetgeving

Maximaal te financieren op basis van komende btw-wetgeving:
netto-investering 361.872
btw 73.759
af: vrijval a.g.v. herzieningsregeling (1 jaar, 20 -7.376

Financieringsplan

Financiering

Eigen inbreng in geld
Zelfwerkzaamheid
Te verrekenen btw

Te lenen bedrag

Totale financiering

Financiering middels 2 annuitaire leningen:
Investering (onder)grond
Investering toplaag*

bedrag
incl. btw
€

376.310
18.150
5.000
2.420
12.100
3.630
1.000
4.640
7.381
5.000

435.631

361.872

428.255

6.879
p.m.

7.376

14.255
414.000

428.255

239.000
175.000

414.000
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conform of
conform of
sponsoring
conform af
conform pr

kapvergunr
kosten SW¢
conform of

a.g.v.vand
vrijstelling i
van sportac
is alleenin
maar zal a.
9 jaren jaar
terugbetaa

eigen midd

rente 1,029
rente 0,709
* geschat b



Jaarlijkse lasten

Annuiteit lening € 239.000

Annuiteit lening € 175.000

Groot onderhoud veld

Klein onderhoud veld

Aanvullen korrels veld
Verzekeringen, jaarlijkse keuring veld
Vrijwilligers (wekelijks slepen veld)
Onderhoud en brandstof machines

Totaal lasten

Dekkingsplan

Compensatie vervallen onderhoud trainingsveld

Compensatie vervallen onderhoud groenstroken

Huurverlaging a.g.v. onderhoud in eigen beheer

Besparing huur kunstgras/zaal tijdens winterperiode
Kantineopbrengst wedstrijden winterperiode*

Verhuur kunstgrasveld buurt(voetbal)verenigingen

Verhuur kunstgrasveld nieuwe activiteiten

Extra opbrengst loterijen (Vriendenloterij, Grote Clubactie, Dukatenz

Sponsoring pannaveld
Sponsoring leverancier kunstgrasveld

Contributieverhoging (522 leden)

Totaal dekking

9.251
18.125
1.912
871
605
1.815
1.000
1.815

35.394

8.200
1.750
2.800
2.000
1.000
1.000
p.m.
3.000
500
500

20.750
14.644

35.394

annuiteit €
annuiteit €
conform of
conform of
conform of
€ 1.500 exc

€ 1.500 exc

jaarlijkse la
vervanging

indicatie

* extra ophb
natuurveld
0.a. BSO

Vriendenlo
naamgevin;
Zuman, toe
sponsoring

Benodigde



ferte Zuman
ferte Zuman
ferte Zuman
door Zuman
spraak Zuman
ijsopgave Zuman

1ling?
5 1% leensom + € 500
ferte Groenmakers

e aangekondigde wijziging van de sport-
iIn de omzetbelasting waardoor verhuur
:commodaties vrijgesteld van btw is,
2018 de bouw-btw nog verrekenbaar,
z.v. de herzieningsregels in de volgende
lijks 10% van de verrekende btw

Id moeten worden

elen + bijdrage Trefpunt inzake machines

%, looptijd 30 jaar, rente 10 jaar vast conform opgaaf NWB
%, looptijd 10 jaar, rente 10 jaar vast conform opgaaf NWB
edrag benodigd voor vervanging toplaag na 10 jaar



770,92 per maand

1.510,40 per maand

ferte Zuman, € 1580 excl. btw
ferte Zuman, € 720 excl. btw
ferte Zuman, € 500 excl. btw
1. btw

1. btw

st jaar 1 /tm 10, na 10 jaar financiering
toplaag noodzakelijk

rengst kantine doordat bij afgelasting
en wel op kunstgras gespeeld kan worden

terij € 2.000, Grote Clubactie € 1.000
g pannaveld middels externe sponsor
izegging voor 5 jaar, daarna nieuwe
noodzakelijk

verhoging per lid 28,05



